
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2021


Às 15:43 horas do dia 16 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00019/2021, referente ao Processo nº 05000011038202083,
o pregoeiro, Sr(a) ADRIANA MELO
SANTIAGO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.


Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Extensão elétrica
Descrição Complementar: Extensão elétrica de 20 metros no mínimo com carretel, cabo pp 1,5 mm (diâmetro) montado com 3 (três) plugues fêmea e triangular, diâmetro 1,5 mm
(Bipolar com contato terra - 10 Amperes / 250 Volts corrente alternada) - NBR 14136/02
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.574,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.398,5200
, com valor negociado a R$ 1.398,5100	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance: R$ 1.398,5200, Valor
Negociado: R$ 1.398,5100

Item: 2
Descrição: Microfone
Descrição Complementar: Projetado para vídeo makers e entusiastas em vídeo, com nova geração microfone sem fio de 2,4 GHz design compacto e fácil de usar é ideal para entrevistas,
vlogs, etc. Ampla compatibilidade com o cabo TRS e o cabo de saída TRRS inclusos, ele pode ser usado para smartphones, tablets, câmera DSLR, filmadora, computador com gravador de
áudio. Excelente para desempenho com o transmissor e o receptor cada um pesando apenas 47g (1,7 oz) e medindo 45x70x35mm (1,8x2,8x1,4 polegadas), o sistema ainda mantém a alta
relação sinal/ruído acima de 84dB e baixa taxa de distorção abaixo de 0,05%. Transmissão de alta qualidade, o sistema trabalha a distâncias de até 60 m (197 pés) de alcance de operação
(linha de visão), operando na faixa de frequência de 2,4 GHz, oferecendo flexibilidade e oferecendo baixa latência transmissão de áudio sem problemas de sincronização de vídeo.
Especificações Técnicas: conforme Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.076,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.600,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI, CNPJ/CPF: 32.850.995/0001-76, Melhor lance: R$ 2.600,0000

Item: 3
Descrição: Bolsa transporte
Descrição Complementar: Bolsa transporte, modelo: câmera fotográfica digital canon, referência: 300d, aplicação: equipamentos fotográficos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.991,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.452,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA, CNPJ/CPF: 13.345.633/0001-83, Melhor lance:
R$ 2.452,0000

Item: 4
Descrição: Pedestal caixa acústica
Descrição Complementar: Pedestal caixa acústica, material haste: alumínio tubular, material base: alumínio tubular, altura: de 1,5m até 2,0 m, características adicionais: com chapéu de
plástico p,fixaçaão de caixa e pino, peso: com carga mínima de 80 kg, tipo pedestal: tripé torre
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.175,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.175,2000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA, CNPJ/CPF: 01.682.745/0001-40, Melhor
lance: R$ 2.175,2000

Item: 5
Descrição: Tela projeção
Descrição Complementar: Tela portátil para projeção, tipo mapa, com as seguintes especificações mínimas: Formato wide screen (16/10) com tamanho mínimo de 280 polegadas,
ganchos para fixação para prender na parede, no teto e com uso de tripés (mínimo dois tripés), confeccionada em tecido matte white ou dual vision flex ou similares, perfil superior e
inferior em 100% de alumínio, bordas pretas nas laterais dos tecidos.



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.107,3100 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.107,0000
, com valor negociado a R$ 3.800,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 6.107,0000,
Valor Negociado: R$ 3.800,0000

Item: 6
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: Carrinho para transporte formato plataforma, com dimensões aproximadas (l x c) 60 a 70 Cm x 1200 a 1300 cm em ferro galvanizado com puxador (sistema
5º roda), plataforma em madeira, sem grades, com 4 rodízios (dois fixos e dois giratórios) mínimo de 5 polegadas blindadas com rolamento automotivo, todas as partes metálicas devem
receber pintura eletrostática epóxi, acabamento perfeito sem desníveis ou rebarbas, capacidade mínima para 400 kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.906,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: A M GENU COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.583,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A M GENU COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.384.730/0001-90, Melhor lance: R$
1.583,0000

Item: 7
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: Carrinho para transporte 200 litros, tipo mercado, com as seguintes especificações mínimas: Acabamento zincado eletrolítico ou pintura eletrostática a pó, cor
alumínio tipo zinco (zincado), ou epóxi cor azul, estrutura chassi feita com tubo oblongo (16x30) parede 1.90mm, arame do cesto 3.40 mm com reforço de 5.80 mm, composto por 4 rodas
de poliuretano maciço c/ rolamento blindado, rodas de 5 polegadas (12,5 cm de altura), na dianteira 2 rodízios giratórios e na traseira rodizio fixo tipo sapata, capacidade do cesto 200
Litros, capacidade de Carga até 300 kg, detalhes plásticos na cor azul, cabo personalizado com nome o nome '"SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - DF"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.405,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

16/07/2021
15:03:28

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado por estar acima do valor estimado, sem negociação de redução de valor via chat por
parte da empresa.



Item: 8
Descrição: Estojo ( kit ) limpeza lente - uso fotografico
Descrição Complementar: O Kit é composto de itens essenciais para a manutenção adequada e cuidados de seus equipamentos, ideal para limpeza externa de lentes de câmeras,
telescópios, binóculos e eletrônicos em geral.
Deverá conter no kit os seguintes itens: 50(cinquenta) Lenços para limpeza segura e eficaz de todos os equipamentos, 1(um) Spray Líquido
para limpeza de lentes (sem álcool) para se usar com o tecido especial, 1(um) Pincel para remover a poeira solta da superfície da objetiva e LCD da câmera, 5(cinco) Hastes de algodão para
limpeza em partes difíceis de alcançar, 1(um) Pano especial de microfibra para limpeza molhada e suave, 1(um) Pano especial de microfibra para limpeza seca e suave, 1(um) Chave de
fenda para aperto e desmontagem dos itens e 1(um) Bomba de Ar para soprar poeira, o kit deverá ser entregue dentro de suas embalagem.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 537,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS , pelo melhor lance de R$ 522,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS, CNPJ/CPF: 13.728.507/0001-08, Melhor lance: R$
522,0000

Item: 9
Descrição: Óculos proteção
Descrição Complementar: Protetor Ocular P. Canon EB Para 5D Mark II 5D 60D 50D 40D 30D 20D 10D. Este eye cup serve para trocar seu eye cup Canon EF, é feito em ABS + Silicone,
ele protege a câmara ocular de seu equipamento, criando um efeito de amortecimento.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 797,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 796,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 796,0000

Item: 10
Descrição: Flash
Descrição Complementar: Flash, tipo: speedlite 550 ex, compatibilidade equipamento: câmera fotográfica digital, tipo alimentação: pilha, dimensões: 81 x 37 x 112 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.774,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.774,0000	.



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 4.774,0000

Item: 11
Descrição: Filtro lente objetiva
Descrição Complementar: Filtro lente objetiva, material: vidro, tipo: polarizador, formato: circular, diâmetro: 67 mm, aplicação: lente objetiva para máquina fotográfica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 197,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 196,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 196,0000

Item: 12
Descrição: Filtro lente objetiva
Descrição Complementar: Filtro lente objetiva, material: vidro, tipo: polarizador, formato: circular, diâmetro: 67 mm, aplicação: lente objetiva para máquina fotográfica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 243,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 242,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 242,0000

Item: 13
Descrição: Bateria recarregável
Descrição Complementar: Bateria Canon LP-E17 para Câmera Canon EOS 77D - Bateria de lítio-íon com 1040.00 mAh, voltagem de saída de 7.2V com padrão de conexão do tipo LC-E17.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 599,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 598,0000	.



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 598,0000

Item: 14
Descrição: Bateria recarregável
Descrição Complementar: Bateria para flash Godox - Bateria Godox VB26 do tipo Li-Ion, com capacidade de até 480 flashes na potência máxima, Voltagem 7,2 V / 2600mAh, compatível
com modelo de flash V.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 758,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 758,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 758,0000

Item: 15
Descrição: Bateria recarregável
Descrição Complementar: Bateria para LED - Bateria de info-lithium do tipo Sony NP-F970 com potência de 7,2 V e amperagem de 6.600 mA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 346,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 322,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISAC COMERCIAL E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.879.002/0001-06, Melhor lance: R$ 322,0000

Item: 16
Descrição: Carregador bateria
Descrição Complementar: Carregador bateria, tipo: duplo, tensão alimentação: 100,240 v, características adicionais: saída c, adaptador: dc 13.8v, 3.6a., aplicação: baterias v-mount,
tensão saída: 14v-20v v, frequência: 50,60 hz
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 238,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Item: 17
Descrição: Carregador bateria telefone celular
Descrição Complementar: Carregador de Pilhas AA/AAA e Baterias 9v Carregador de pilhas para recarga simultânea de 2 ou 4 pilhas AA ou AAA ou 1 ou 2 baterias recarregáveis de 9v.
Com corrente constante de saída para garantir maior durabilidade das baterias recarregáveis, conta com tempo de carga entre 3 e 8 horas, o carregador conta com monitoramento de nível
de carga das baterias e inclui cabo micro USB com meio metro, com alimentação de 5v 1a através de saídas USB de computadores ou carregadores USB, com dimensões da embalagem:
Altura: 15,00 centímetros, largura 7,00 centímetros, profundidade 2,50 Centímetros, peso: 150,00 gramas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 322,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000
, com valor negociado a R$ 322,1200	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance: R$ 1.400,0000, Valor
Negociado: R$ 322,1200

Item: 18
Descrição: Bateria recarregável
Descrição Complementar: KIT COM 3 BATERIA RECARREGÁVEL 9V:
Baterias recarregáveis 9v 250mah, com energia renovável de altíssima qualidade em uma variedade de produtos para
os mais diversos aparelhos. As pilhas recarregáveis deve possuir alta durabilidade e suportar até 1000 recargas e deve ser aprovada pelo INMETRO.
Características: Bateria: 9V 250 mAh
possui as seguintes dimensões aproximadas da embalagem 4 x 5 x 5 Cm com peso aproximado de cada embalagem: 0,1 Kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 528,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FOX STORE LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:05 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FOX STORE LTDA, CNPJ/CPF: 42.240.841/0001-16, Melhor lance: R$ 300,0000

Item: 19
Descrição: Pilha recarregavel
Descrição Complementar: Pilha recarregavel, tamanho pilha: pequena, modelo: aa, tensão: 1,5 v, aplicação: equipamentos eletrônicos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 639,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.750,0000
, com valor negociado a R$ 639,3500	.



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance: R$ 8.750,0000, Valor
Negociado: R$ 639,3500

Item: 20
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo áudio e vídeo, aplicação: microfone, tipo cabo: blindado e balanceado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 791,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24.192,0000
, com valor negociado a R$ 791,4000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance: R$ 24.192,0000, Valor
Negociado: R$ 791,4000

Item: 21
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo áudio e vídeo, material condutor: cobre, material isolamento condutor: polietileno, aplicação: áudio, tipo cabo: blindado, comprimento: 10 m, conectores:
p2 estéreo x p10 estéreo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 332,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.960,0000
, com valor negociado a R$ 332,6800	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO EIRELI, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance: R$ 8.960,0000, Valor
Negociado: R$ 332,6800

Item: 22
Descrição: Rotulador
Descrição Complementar: ROTULADOR DE MESA:
Dimensões Mínimas do Equipamento 119 (L) x 144 (A) x 193 (P) mm, com configurações mínimas da largura de texto: 1,26" (32 mm),
com tamanho da fita até 8 metros, memória (Etiquetas): download até 99 modelos, bancos de dados e imagens (até 7 MB), com peso aproximado do equipamento: 1,5 Kg
 Deverá
Acompanhar o Rotulador:
Conteúdo da Embalagem: Rotulador Profissional PT-P950NW ou superior, fita adesiva extraforte de 18 mm x 8 m (TZeS251), Adaptador CA (AD9100ESA), cabo de
alimentação CA, cabo USB, com garantia mínima de 12 meses, manual escrito em português.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.207,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E S , pelo melhor lance de R$ 4.020,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021
15:43:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E S, CNPJ/CPF: 01.251.189/0001-58,
Melhor lance: R$ 4.020,0000

Item: 23
Descrição: Fita adesiva
Descrição Complementar: Fita adesiva, material: plástico, tipo: rotuladora, largura: 18 mm, comprimento: 8 m, cor: preta e branca, aplicação: rotulador eletrônico marca brother,
características adicionais: modelo pt-1750, fita tz 241
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 590,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 16/07/2021 15:05:22 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado, proposta em desacordo com a especificação técnica do termo de referência.

Item: 24
Descrição: Microfone
Descrição Complementar: MICROFONE DE LAPELA PROFISSIONAL PARA SMARTPHONES, CÂMERAS E NOTEBOOKS:
 Microfone de Lapela Profissional para Smartphones, Câmeras e
Notebooks é um microfone de lapela omnidirecional, com Interruptor externo para dispositivo de gravação compatível com diferentes dispositivos de gravação universal para telefone celular
e câmera com interface de áudio de 3.5mm. Com transdutor condensador de electret, padrão direcional Omni-direcional, resposta de Frequência: 50Hz-15kHz, Sensibilidade - 38dB 3dB
(0dB = 1V /Pa a 1kHz), nível de ruído equivalente 25dB A, impedância de saída 1000, conexão de saída padrão 3,5 fone de ouvido, com use tensão bateria do botão LR44, com
comprimento do cabo 8 metros, peso do item 75 g.
 Itens Inclusos: Microfone de Lapela Mamen KM-D1 para Smartphones, Câmeras e Notebooks, Conector 3.5mm, Adaptador Plug de
6.3mm, Espuma de Vento, Bateria LR4.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 922,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 2,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 600,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/07/2021 15:43:06 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI, CNPJ/CPF: 32.850.995/0001-76, Melhor lance: R$ 600,0000

Fim do documento




